Российская  Федерация
Республика  Хакасия
Бейский район
Администрация Новоенисейского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «24»  января  2019 г.               с. Новоенисейка	              	                          № 08

О внесении изменений в постановление
Администрации Новоенисейского сельсовета
«О подготовке объектов и населенных пунктов
к осенне-зимнему пожароопасному периоду
2018-2019 гг. на территории муниципального
образования Новоенисейский сельсовет» от 06.09.2018 № 62

Руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования Новоенисейский сельсовет, администрация Новоенисей сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести изменения в п.1 Постановления «О подготовке объектов и населенных пунктов к осенне-зимнему пожароопасному периоду 2018-2019 гг. на территории муниципального образования Новоенисейский сельсовет» от 06.09.2018 № 62 и чиать в следующей редакции :
  «1. Создать до 15 сентября 2018 года группы для тушения пожаров на  период осенне-зимнего пожароопасного периода. Провести ревизию имеющегося пожарно-технического вооружения и подручных средств тушения, при необходимости провести доукомплектование.».
	2.Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Поселения – Новоенисейский сельсовет» официального сайта администрации Бейского района (http://old.19beya.ru/selsovet/novoenis/index1.htm).
	3. Контоль за исполнением настоящего Постановлеия оставляю за собой.

Глава Новоенисейского сельсовета						Т.Н.Петрова